EDITAL Nº 027, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Homologa inscrições e determina data e horário
para realização da avaliação psicológica dos
candidatos inscritos para preenchimento de vagas
temporárias na Prefeitura Municipal de Derrubadas,
nos termos do Edital nº 025/2023 e dá outras
providências.

  MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, HOMOLOGA inscrições e determina data e horário para realização da
avaliação psicológica dos candidatos inscritos para preenchimento de vagas temporárias
na Prefeitura Municipal de Derrubadas, nos termos do Edital nº 025/2023 e dá outras
providências.

CARGO ASSISTENTE SOCIAL:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Noiseli Fátima Denes Homologada

Simone Corrêa Homologada

CARGO FARMACÊUTICO:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Vitor Andres de Assunção Homologada

Os candidatos poderão interpor recurso no dia 29/08/2023, de forma escrita,

protocolada na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na Avenida Pelotas,
nº 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração, contendo o nome do
candidato e as razões fundamentadas.

A avaliação Psicológica dos candidatos será realizada no dia 30/08/2023, às

14 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 28 de agosto de
2023.
       Miro Mülbeier
       Prefeito de Derrubadas em Exercício
Registre-se e Publique-se.
Aos 28/08/2023.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.